2

[image: image1.png]

СОВЕТ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 28.05.2024
№ 204
ст-ца Переясловская

Об исполнении бюджета Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района за 2023 год

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района за 2023 год с основными характеристиками:

1) общий объем доходов в сумме 46 910,8 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 45 771,0 тыс. рублей;

3) профицит бюджета в сумме 1 139,8 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение:

1) распределение доходов бюджета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района за 2023 год (приложение 1);

2) безвозмездные поступления из бюджетов других уровней за 2023 год (приложение 2);

3) распределение расходов бюджета Переясловского сельского поселения за 2023 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации (приложение 3);

4) ведомственная структура расходов бюджета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района за 2023 год (приложение 4);

5) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района за 2023 год (приложение 5);

6) перечень муниципальных целевых программ, предусмотренный к финансированию из бюджета поселения за 2023 год (приложение 6);

7) программа муниципальных гарантий Переясловского сельского поселения Брюховецкого района за 2023 год (приложение 7);

8) программа муниципальных внутренних заимствований Переясловского сельского поселения Брюховецкого района за 2023 год (приложение 8);

9) верхний предел муниципального долга Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 1 января 2024 года в сумме 2 300,0 тыс. рублей.

В том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,00 тыс. рублей.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района по вопросам экономического развития Переясловского сельского поселения Брюховецкого района (Попова).

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
С.В. Неваленых

Председатель Совета

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
И.А. Лещук